
10, e.-ijGíiřKÝ KPGJ tn

d «jo . 3 o -1U- im
Jihočeský kraj

Čísle |.: ■

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2

České Budějovice

3nfr*h5r ............ .......

KUJCP01NTUTY

Kotlíková dotace - smlouva č. SDO/OEZI/6320/2018, reg. číslo 2.1/2017/70

Na základě výše uvedené smlouvy mi byla poskytnuta dotace na kotel Atmos C 20 S (SVT
5317). Při přípravě realizace firma zjistila, že tento kotel již výrobce nevyrábí. Žádám tedy o

změnu kotle na kotel Atmos C 25 ST fSVT 21096) a současně o prodloužení tennínu pro

instalaci kotle do 31.3.2019. z důvodu, že výběrem jiného typu kotle došlo ke zdržení při
realizaci a firmajiž nemá v tomto období jiný volný termín.

Moc děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem

*KUJCP01NTUTY*


